

Heymate ApS
Vestergade 48 H, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 12 20 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Kenneth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heymate ApS Vestergade 48 H, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 12 20 49
	Stiftet: 27. november 2017
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Andersen Christoffer Hübertz Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Heymate Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. marts 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tjenesteydelser, investeringer samt etablering og hosting af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.273.791 kr. mod 8.381.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.635.375 kr. mod 2.262.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.273.791	8.381.808
1 Personaleomkostninger	-7.337.712	-5.264.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.172	-195.885
Driftsresultat	3.734.907	2.920.996
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.585.162	0
2 Andre finansielle indtægter	1.156	5.920
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	192.500
3 Øvrige finansielle omkostninger	180.377	-263.739
Resultat før skat	5.501.602	2.855.677
Skat af årets resultat	-866.227	-592.755
Årets resultat	4.635.375	2.262.922
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.886.084
Overføres til overført resultat	2.635.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-623.162
Disponeret i alt	4.635.375	2.262.922

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	775.000	871.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>775.000</u>	<u>871.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.343	413.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>398.343</u>	<u>413.515</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	947.500	47.500
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.666.667	0
8 Deposita	282.575	81.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.896.742</u>	<u>129.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.070.085</u>	<u>1.414.469</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.222.565	1.403.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	857.897	0
Andre tilgodehavender	38.980	161.650
Periodeafgrænsningsposter	43.095	12.301
Tilgodehavender i alt	<u>4.162.537</u>	<u>1.577.532</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.152.823
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.152.823</u>
Likvide beholdninger	65	1.411.449
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.162.602</u>	<u>5.141.804</u>
Aktiver i alt	<u>10.232.687</u>	<u>6.556.273</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	50.000	50.000
10 Overført resultat	4.042.033	1.406.658
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.886.084
Egenkapital i alt	6.092.033	4.342.742
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.242	15.233
Hensatte forpligtelser i alt	25.242	15.233
Gældsforpligtelser		
Deposita	110.009	0
Anden gæld	225.455	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	335.464	0
Gæld til pengeinstitutter	609.796	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.199	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.638	393.656
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	856.218	77.522
Anden gæld	1.482.347	1.727.120
Periodeafgrænsningsposter	257.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.779.948	2.198.298
Gældsforpligtelser i alt	4.115.412	2.198.298
Passiver i alt	10.232.687	6.556.273

12 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.843.138	4.959.827
Pensioner	398.123	247.078
Andre omkostninger til social sikring	45.155	29.630
Personalemkostninger i øvrigt	51.296	28.392
	<u>7.337.712</u>	<u>5.264.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	37
Renter, gældsbreve	0	1.650
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.233
Renter, mellemregning Trademate ApS	1.125	0
Udbytte porteføljeaktier	31	0
	<u>1.156</u>	<u>5.920</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-180.377	263.739
	<u>-180.377</u>	<u>263.739</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	965.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.030.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-65.000</u>
Kostpris ultimo	<u>965.000</u>	<u>965.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-93.500	0
Årets afskrivninger	<u>-96.500</u>	<u>-93.500</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-190.000</u>	<u>-93.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>775.000</u>	<u>871.500</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	515.900	0
Tilgang i årets løb	<u>89.500</u>	<u>515.900</u>
Kostpris ultimo	<u>605.400</u>	<u>515.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	-102.385	0
Årets afskrivninger	<u>-104.672</u>	<u>-102.385</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-207.057</u>	<u>-102.385</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>398.343</u>	<u>413.515</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	47.500	0
Tilgang i årets løb	900.000	65.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17.500</u>
Kostpris ultimo	<u>947.500</u>	<u>47.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>947.500</u>	<u>47.500</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	3.666.667	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.666.667</u>	<u>0</u>
8. Deposita		
Kostpris primo	81.954	0
Tilgang i årets løb	282.575	81.954
Afgang i årets løb	-81.954	0
Kostpris ultimo	<u>282.575</u>	<u>81.954</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>282.575</u>	<u>81.954</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.406.658	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.635.375	-623.162
Overkurs ved emmision	0	2.029.820
	<u>4.042.033</u>	<u>1.406.658</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.886.084	0
Udloddet udbytte	-2.886.084	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.886.084</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.886.084</u>

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 767.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.